
UCHWAŁA NR XXII/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Łęcznej na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) i § 19 ust. 2 Statutu Gminy Łęczna, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/291/2022 Rady 
Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łęczna (Dz. Urz. Woj. 
Lub. poz. 2529 z dnia 6 maja 2022 r.) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Łęcznej na rok 2026, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C15DDD-5711-40C3-9399-239F20D96164. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

        do Uchwały Nr XXII/134/2025 

        Rady Miejskiej w Łęcznej  

        z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ w ŁĘCZNEJ 

na 2026 rok 

 

 

Lp. Termin 

realizacji 

 

Temat 

Odpowiedzialni 

za 

przygotowanie 

materiałów 

 

1. 

 

STYCZEŃ  

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

w 2025 roku. 

2. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2026 rok. 

Przewodniczący 

Rady 

Przewodniczący 

Rady 

 

2. 

 

LUTY 

1. Sprawozdania komisji stałych Rady Miejskiej z 

pracy w 2025 roku. 

2. Szkolenie radnych Rady Miejskiej. 

Przewodniczący 

Rady  

Przewodniczący 

Rady  

 

3. 

 

MARZEC 

1. Zapoznanie się z informacją o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

Gminy Łęczna w 2025 roku. 

2. Analiza kosztów zbiórki odpadów komunalnych 

 

Burmistrz  

 

Burmistrz 

 

4. 

 

KWIECIEŃ 

1.  Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęcznej 

za rok 2025. 

2.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2025 

rok. 

3.  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny za 2025 rok. 

Burmistrz 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

 

Burmistrz 

 

5. 

 

MAJ 

 

1. Analiza kosztów zbiórki odpadów komunalnych 

oraz zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzania ścieków przez przedsiębiorstwo 

wodociągowo-kanalizacyjne PGKiM Łęczna Sp. z 

o.o. 

 

Burmistrz 

 

 

 

 

 

6. 

 

CZERWIEC 

 

1. Przedstawienie raportu o stanie gminy Łęczna. 

2. Dyskusja (debata) nad raportem. 

3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Łęczna za 2025 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza za 2025 rok. 

 

Burmistrz  

Burmistrz oraz 

Przewodniczący 

Rady  

 

Burmistrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C15DDD-5711-40C3-9399-239F20D96164. Podpisany Strona 1



5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2025 

rok. 

 

Burmistrz 

 

7. 

 

LIPIEC 

 

1. Praca w komisjach 

 

 

Przewodniczący 

Rady 

 

 

8. 

 

 

SIERPIEŃ 

 

1. Analiza bilansu finansowego spółki z o.o. Wirtualne 

Powiaty 3 za 2025 rok 

2. Sprawy bieżące  

 

Burmistrz 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

9. 

 

WRZESIEŃ 

 

1. Praca w komisjach.  

2. Sprawy bieżące 

 

Burmistrz  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

10. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Zapoznanie się z informacją o sytuacji w 

placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Łęczna.  

2. Przyjęcie Programu Współpracy Gminy 

Łęczna z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2027 roku. 

3. Informacja o złożonych oświadczeniach 

majątkowych przez osoby zobowiązane do ich 

złożenia. 

Burmistrz 

 

 

Burmistrz 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady 

 

 

11. 

 

LISTOPAD 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Łęczna na 

2027 rok. 

2. Prace w komisjach. 

Burmistrz 

 

Przewodniczący 

Rady  

 

12. 

 

GRUDZIEŃ 

 

1. Ustalenie ramowego planu pracy Rady Miejskiej 

na 2027 rok. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej na lata 2026-2035. 

 

3. Uchwalenie budżetu Gminy Łęczna na 2027 rok. 

 

Przewodniczący 

Rady  

 

Burmistrz 

 

 

Burmistrz 

 

Przewiduje się możliwość dokonywania zmian w przedstawionym planie pracy na 2026 rok w zależności 

od zaistniałych potrzeb. 

 

W poszczególnych okresach pod obrady Rady Miejskiej przedkładane będą zmiany w budżecie 

Gminy Łęczna w 2026 roku oraz wieloletniej prognozy finansowej – zgodnie z potrzebami w zakresie 

realizacji budżetu   - Przewodniczący Rady. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C15DDD-5711-40C3-9399-239F20D96164. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


